Edital 006/2016 – PPGZO

CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA - PROCESSO

SELETIVO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, EM NÍVEL DE

MESTRADO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR - DV,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca a candidata abaixo relacionada

para matricular-se no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de Mestrado,

conforme Edital 006/2015 – PPGZO.

A candidata deverá entrar em contato com seu orientador, professor Magnos

Ziech, ou comparecer na secretaria do PPGZO para maiores informações. O não

comparecimento até o dia 11/03/2016 acarretará a perda da vaga.

Nome da candidata Área  Orientador

Mariane Ghedin Rodrigues Azambuja Bovinocultura de Leite Magnos F. Ziech

Dois Vizinhos, 07 de março de 2016.

Ricardo Yuji Sado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia